PAGE
PAGE

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__29.09.2005__    __241__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___29.09.2005___№__241__

г. Чебоксары

О признании утратившими силу некоторых постановлений Кабинета Министров Чувашской Республики

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу:

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 1 августа 1997 г. № 171 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на воде и Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных плавательных средствах в Чувашской Республике»;

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 апреля 2004 г. № 92 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 1 августа 1997 г. № 171»;

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 января 2005 г. № 10 «О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 1 августа 1997 г. № 171».

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

          С.Гапликов

3/241.doc - ГКЧС